

Byens Låseteknik ApS

**Albuen 15
6000 Kolding**

CVR-nr. 25 47 17 41

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/01 2024

Leif Fritz Schrøder
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byens Låseteknik ApS
Albuen 15
6000 Kolding

CVR-nr.: 25 47 17 41
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Kolding

Direktion

Leif Fritz Schrøder

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive låsesmedsvirksomhed samt dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 526.289, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.205.860.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.961.280	2.791.285
Personaleomkostninger	1	<u>(2.216.507)</u>	<u>(2.189.612)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		744.773	601.673
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(55.697)</u>	<u>(33.744)</u>
Resultat før finansielle poster		689.076	567.929
Finansielle indtægter		2.371	1.721
Finansielle omkostninger	2	<u>(16.672)</u>	<u>(7.588)</u>
Resultat før skat		674.775	562.062
Skat af årets resultat	3	<u>(148.486)</u>	<u>(123.854)</u>
Årets resultat		526.289	438.208
Foreslået udbytte		400.000	300.000
Overført resultat		<u>126.289</u>	<u>138.208</u>
		526.289	438.208

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	310.139	215.836
Materielle anlægsaktiver		310.139	215.836
Anlægsaktiver i alt		310.139	215.836
Råvarer og hjælpematerialer		721.845	925.402
Varebeholdninger		721.845	925.402
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		580.518	419.245
Tilgodehavender		580.518	419.245
Likvide beholdninger		999.998	1.088.008
Omsætningsaktiver i alt		2.302.361	2.432.655
Aktiver i alt		2.612.500	2.648.491

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		680.860	554.571
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	300.000
Egenkapital		1.205.860	979.571
Hensættelse til udskudt skat		11.645	5.037
Hensatte forpligtelser i alt		11.645	5.037
Feriepengeforpligtelser		0	102.404
Langfristede gældsforpligtelser		0	102.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		443.068	537.931
Gæld til tilknyttede virksomheder		424.541	290.741
Skyldigt sambeskatningsbidrag		141.878	117.128
Anden gæld		385.508	615.679
Kortfristede gældsforpligtelser		1.394.995	1.561.479
Gældsforpligtelser i alt		1.394.995	1.663.883
Passiver i alt		2.612.500	2.648.491
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	554.571	300.000	979.571
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	126.289	400.000	526.289
Egenkapital 31. december 2023	125.000	680.860	400.000	1.205.860

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.997.112	1.968.753
Pensioner	175.379	176.319
Andre omkostninger til social sikring	44.016	44.540
	2.216.507	2.189.612
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	 6	 6
 2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.672	4.000
Andre finansielle omkostninger	0	3.588
	16.672	7.588
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	141.878	117.128
Ændring af udskudt skat	6.608	6.726
	148.486	123.854
 4 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023		1.191.559
Tilgang i årets løb		150.000
Afgang i årets løb		(422.539)
Kostpris 31. december 2023		919.020

Noter til årsrapporten

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	975.723
Årets afskrivninger	55.697
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(422.539)
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	608.881
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	310.139

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet L.S. Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke andre kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser, ud over hvad der fremgår af årsrapporten.